МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Государственное автономное

общеобразовательное учреждение

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
м э г а р и ф  н о м  ф о н

МИНИСТРЛЫГЫ
Дэулэт автоном гомуми

белем учреждениесе
«ЛИЦЕЙ ИННОПОЛИС» «ИННОПОЛИС ЛИЦЕЕ»

420500, Иннополис шэЬэре,420500, г. Иннополис,
Квантовый бульвар, д. 1, Квантовый бульвар, 1 нчы йорт,

Тел.: (843) 590-23-48, е-таП: ИееулппороН$@Шаг.ги

ПРИКАЗ ЕОЕРЫК

/

О проведении обследования доступности объекта для инвалидов

Во исполнении приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 09 ноября 2015г. №1309 “Об утверждении Порядка обеспечения
условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в
сфере образования, а также оказания им при этом необходимой помощи”,
п р и к а з ы в а  го:

Назначить ответственным за организацию обследования объекта ГАОУ
“Лицей Иннополис” и предоставляемых на нем услуг заместителя директора
по АХД Созонова С.Г.

1. Утвердить комиссию по обследованию объекта ГАОУ “Лицей
Иннополис” в составе:

Председатель комиссии: директор ГАОУ “Лицей Иннополис”
Сулимова Н.А.;
Члены комиссии:
Созонов С.Г., заместитель директора по АХД,
Рябышева Ю.Ю., заместитель директора по воспитательной работе,
Бойкова О.В., врач-педиатр,
Иванова К.Д., специалист АХО АО «ОЭЗ «Иннополис» (по
согласованию) ■-з&Щ

2. Заместителю директора по АХД Созонову С.Г. необходимо:
-  в срок 25.12.2017г. по 29.12.2017г. организовать проведение

обследования объекта с оформлением по итогам соответствующего акта;
-  по результатам обследования объекта и предоставляемых на нем

услуг разработать Паспорт доступности и предоставить его на утверждение до
16.01.2018г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.А. Сулимова